ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  329 /TM-GDĐT-VP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2015

THƯ MỜI

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

· Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.

· Lãnh đạo các trường Trung học phổ thông có học sinh đạt giải trong hội thi Sáng tác ảnh dành cho học sinh Trung học lần thứ VIII năm học 2014 - 2015.
· Các cá nhân và đại diện tập thể đạt giải trong hội thi Sáng tác ảnh lần VIII năm học 2014 – 2015 (danh sách đính kèm).
· Toàn thể giáo viên giảng dạy bộ môn Nhiếp ảnh cấp THCS và THPT.
Đến dự Hội nghị tổng kết và tuyên dương các cá nhân và tập thể đạt thành tích tốt trong hội thi Sáng tác ảnh lần VIII năm học 2014-2015, cụ thể như sau:
1. Thời gian: 8 giờ 00, thứ năm ngày 03 tháng 12 năm 2015.
2. Địa điểm: Trường đào tạo mỹ thuật ứng dụng và đa phương tiện MaccViet Arena (số 121 Trần Bình Trọng, phường 2, quận 5).

3. Nội dung:
· Tổng kết, đánh giá hội thi Sáng tác ảnh dành cho học sinh Trung học lần thứ VIII năm học 2014-2015.

· Trao tặng giấy khen Sở Giáo dục và Đào tạo cho tập thể và cá nhân đạt giải.
· Triển khai hội thi Sáng tác ảnh lần thứ IX năm học 2015 – 2016.
Đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông báo đến các cá nhân, tập thể đạt giải và giáo viên giảng dạy bộ môn Nhiếp ảnh tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, GDTrH.

	TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã kí)

Đỗ Minh Hoàng